
入札結果 

業務名 令和６年度奈良合同庁舎清掃業務 

業務場所 奈良市登大路町８１番地 奈良合同庁舎 

業務種別 役務の提供等 

業務概要 奈良合同庁舎の清掃業務及び尿石付着防止業務 

業務期間 令和 6 年 4 月 1 日～令和 7 年 3 月 31 日 

競争参加資格 

資格の種類：「役務の提供等」 

営業品目：「建物管理等各種保守管理」 

等級：「C」 

契約の相手方及び住所 

株式会社オークスコーポレーション 

（法人番号 1260001008585） 

岡山県岡山市南区豊浜町 9 番 24 号 

契約年月日 令和 6 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） 2,529,120 円 

予定価格（税込み） 非公表 

調査基準価格（税抜き） - 

入札状況 

区分 入札業者名 
入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 

1 
N ビルテック有限会社 

（法人番号 9120002043605） 
3      2,766,000  

紙-① 
株式会社文政 

（法人番号 9150001015008） 
2    2,380,000  

2 
株式会社オークスコーポレーション 

（法人番号 1260001008585） 
1 2,299,200 落札者   

紙-② 
ダイケンエンジニアリング株式会社 

（法人番号 9010001022372） 
5 4,000,000  

3 
株式会社ラグーナマネージメント 

（法人番号 6110001033395） 
4 2,820,000  

 


